著作物利用許可申請書

　　年　　月　　日

　　南アルプス市長　様

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり、著作物の利用許可を申請します。
　なお、使用に際し南アルプス市から付された条件については、これに従います。
	氏名（法人・団体名）

印
（担当者：　　　　　　　　）

	住所（所在地）

	電話番号

	メールアドレス

	利用著作物

	利用目的

	著作物の加工の有無
	· する
（加工箇所：　　　　　　　　　　　　　　　）
· しない

利用に際しての条件
（1） 目的以外での利用を行わないこと。
（2） 利用した画像の転載及び転貸を行わないこと。
（3） 市の公共性及び品位を損なうおそれがある使用をしないこと。
（4） あたかも市と密接な関連があることを想像させるおそれのある使用をしないこと。
（5） 市を装うような、使用をしないこと。
（6） 市の承諾を得ずに著作物の加工及び修正等を行わないこと。
（7） 使用を承諾した著作物の使用により発生した権利関係及び第三者への不利益について、市に責任を負わせないこと。
（8） その他、市長の指示に従うこと。
（9） 著作物の提供先として、市名を明記すること。